
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMŲ VIDAUS VANDENS TELKINIUOSE IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO, VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMO BLANKO FORMOS IR 

REIKALAVIMŲ VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMŲ BLANKŲ SPAUSDINIMUI 

PATVIRTINIMO 

 

2006 m. balandžio 26 d. Nr. D1-205 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo (Žin., 1992, Nr. 5-75; 

1996, Nr. 57-1335; 2002, Nr. 2-49; 2003, Nr. 61-2763; 2004, Nr. 60-2121; 2005, Nr. 47-1558) 6 

straipsnio 5 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo (Žin., 2000, Nr. 56-1648; 

2004, Nr. 73-2527, Nr. 118-4395) 11 straipsnio 2 dalimi ir 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 

1. T v i r t i n u:  

1.1. Verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens telkiniuose išdavimo tvarkos aprašą 

(pridedama); 

1.2. Verslinės žvejybos leidimo vidaus vandens telkiniuose blanko formą (pridedama); 

1.3. Reikalavimus verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens telkiniuose blankų 

spausdinimui (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Aplinkos ministerijos Bendrųjų reikalų departamentui pagal Valstybinės aplinkos 

apsaugos inspekcijos pateiktą paraišką organizuoti verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens 

telkiniuose blankų gamybą; 

2.2. Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai: 

2.2.1. organizuoti verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens telkiniuose blankų pateikimą 

regionų aplinkos apsaugos departamentams; 

2.2.2. pagal gaunamus pranešimus apie išduotus verslinės žvejybos leidimus vidaus vandens 

telkiniuose kontroliuoti mokesčio už verslinį žuvų išteklių naudojimą skaičiavimo teisingumą; 

2.2.3. ne rečiau kaip 1 kartą per dvejus metus regionų aplinkos apsaugos departamentuose 

patikrinti šio įsakymo 1.1 punkte nurodyto tvarkos aprašo reikalavimų laikymąsi; 

2.3. regionų aplinkos apsaugos departamentams: 

2.3.1. išduoti verslinės žvejybos leidimus vidaus vandens telkiniuose, laikantis šio įsakymo 

1.1 punkte nurodyto tvarkos aprašo reikalavimų; 

2.3.2. vykdyti verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens telkiniuose išdavimo apskaitą, 

informaciją apie išduotus leidimus nustatyta tvarka pateikiant Valstybinei aplinkos apsaugos 

inspekcijai; 

2.3.3. pagal savo išduotus verslinės žvejybos leidimus ne rečiau kaip 1 kartą per metus 

patikrinti mokesčio už verslinį žuvų išteklių naudojimą apskaičiavimo ir mokėjimo teisingumą. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1998 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 284 „Dėl 

Leidimų verslinei žvejybai išdavimo bei mokesčių už verslinį žuvų išteklių naudojimą skaičiavimo 

tvarkos“ (Žin., 1999, Nr. 3-86); 

3.2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. rugpjūčio 9 d. įsakymą Nr. 249 „Dėl 

aplinkos ministro 1998-12-29 įsakymo Nr. 284 „Dėl leidimų žvejybai neišnuomotinuose vandens 

telkiniuose išdavimo bei mokesčių už verslinį žuvų išteklių naudojimą skaičiavimo tvarkos“ dalinio 

pakeitimo“ (Žin., 1999, Nr. 70-2213); 

3.3. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. gegužės 3 d. įsakymą Nr. 201 „Dėl 

aplinkos ministro 1998-12-29 įsakymo Nr. 284 „Dėl leidimų verslinei žvejybai išdavimo bei 

mokesčių už verslinį žuvų išteklių naudojimą skaičiavimo tvarkos“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2000, 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E2780B68DE62
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A497A19DF124
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3D555BF4BF16
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F6BF0759BD62
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.84CF9F27446F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.247DAE8A3F57
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D22016A0EC70
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CF198C6E9D0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.11BAD851321B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A4E08738086C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D543EAB79C5A


 

 

2 

Nr. 40-1131). 

4. N u s t a t a u , kad: 

4.1. leidimai žvejoti verslinės žvejybos įrankiais išduoti iki šio įsakymo 1, 2.2, 2.3 ir 3 

punktų įsigaliojimo galioja iki juose nurodyto termino; 

4.2. šio įsakymo 1, 2.2, 2.3 ir 3 punktai įsigalioja nuo 2006 m. lapkričio 1 dienos (iki 2006 

m. lapkričio 1 d. išduodami atitinkamai seno pavyzdžio dokumentai). 

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1AEEDD7969C0


 

 

3 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2006 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. D1-205 

 

VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMŲ VIDAUS VANDENS TELKINIUOSE IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Verslinės žvejybos leidimų vidaus vandens telkiniuose išdavimo tvarkos aprašas (toliau – 

Tvarkos aprašas) nustato leidimų žvejoti verslinės žvejybos įrankiais vidaus vandens telkiniuose, 

išskyrus privačius žuvininkystės tvenkinius (toliau – Leidimas) išdavimo tvarką, subjektus, 

išduodančius bei panaikinančius Leidimus, privalomus rekvizitus Leidime, jų apskaitą. 

2. Aplinkos ministro įsakymu patvirtintos formos Leidimus žvejybos vietoje privalo turėti 

visi Kuršių mariose ir kituose vidaus vandens telkiniuose, išskyrus privačius žuvininkystės 

tvenkinius, verslinės žūklės įrankiais žvejojantys fiziniai asmenys ar juridiniai asmenys (toliau – 

Žuvų išteklių naudotojas). 

3. Šiose Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žuvininkystės 

įstatyme (Žin., 2000, Nr. 56-1648; 2004, Nr. 73-2527) ir Verslinės žvejybos Lietuvos žuvininkystės 

vidaus vandens telkiniuose taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 

m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-267 (Žin., 2005, Nr. 69-2484), vartojamas sąvokas. 

 

II. LEIDIMŲ IŠDAVIMAS 

 

4. Leidimą išduoda Aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos departamentas (toliau – 

RAAD) arba jo įgaliotas padalinys, kurio kontroliuojamoje teritorijoje yra vandens telkinys. 

Leidimą vandens telkinyje, kuris yra daugiau kaip vieno RAAD teritorijoje, išduoda tas RAAD arba 

jo įgaliotas padalinys, kurio teritorijoje yra didesnė vandens telkinio dalis. 

5. RAAD arba jo įgalioto padalinio vadovas paskiria asmenį (-is), atsakingą (-us) už 

Leidimų išdavimą, registravimą bei apskaitą. 

6. Leidimas išduodamas verslinės žvejybos veiklą įteisinusiems fiziniams ar juridiniams 

asmenims, turintiems žvejybos kvotas (limitus) ir jos dar neišnaudojusiems. 

7. Leidimui gauti fiziniai ar juridiniai asmenys pateikia RAAD arba jo įgaliotam padaliniui 

prašymą raštu. 

8. Verslinės žūklės įrankiais pageidaujantys žvejoti fiziniai ar juridiniai asmenys prašyme 

Leidimui gauti nurodo: 

8.1. vandens telkinio, kuriame numatoma žvejoti, pavadinimą; 

8.2. savivaldybės, kurios teritorijoje yra vandens telkinys, pavadinimą. Jei vandens telkinys 

yra kelių savivaldybių teritorijoje, nurodomas savivaldybės, kurios teritorijoje yra didesnė vandens 

telkinio dalis, pavadinimas; 

8.3. numatomus žvejybai naudoti įrankius (tipą, kiekį, jų ilgį, akių dydį arba žvejojant 

ūdomis – kabliukų skaičių). Jei vandens telkinio nuomininkui Verslinės žvejybos Lietuvos 

žuvininkystės vidaus vandens telkiniuose taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2005 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-267 (Žin., 2005, Nr. 69-2484; 2006, Nr. 15-533), 

nurodytų leidžiamų verslinės žvejybos įrankių skaičius neribojamas, prašyme žvejybos įrankiai gali 

būti nenurodyti; 

8.4. pageidaujamą žvejybos laiką; 

8.5. žvejybos padalinių skaičių ir jiems Žuvų išteklių naudotojo skirtos žvejybos kvotos 

(limito) dalį; 

8.6. atsakingų už žvejybą asmenų vardus, pavardes. 

9. Prašymą Leidimui gauti pasirašo Žuvų išteklių naudotojas ar jo įgaliotas asmuo. 

10. Žuvų išteklių naudotojui Leidimai išduodami, atsižvelgiant į prašyme Leidimui gauti 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D22016A0EC70
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CF198C6E9D0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3E642AC06354
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3E642AC06354
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.06E418B657A3


 

 

4 

nurodytą žvejybos padalinių skaičių. Tokiu atveju Leidime nurodoma žvejybos padaliniui skirtos 

Žuvų išteklių naudotojo žvejybos kvotos (limito) dalis. 

11. Leidimas išduodamas, jei verslinės žūklės įrankiais pageidaujantis žvejoti fizinis ar 

juridinis asmuo: 

11.1. turi žvejybos kvotą (limitą) ir jos dar neišnaudojo; 

11.2. turi teisėtai sudarytą ir galiojančią vandens telkinių nuomos verslinei žūklei sutartį (jei 

Žuvų išteklių naudotojas yra vandens telkinio nuomininkas); 

11.3. nustatyta tvarka pateikė RAAD arba jo įgaliotam padaliniui žvejybos ir vandens 

telkinių tvarkymo metinę ataskaitą (jei Žuvų išteklių naudotojas yra vandens telkinio nuomininkas); 

11.4. prašyme Leidimui gauti pateikė visą Tvarkos aprašo 8 punkte nurodytą informaciją; 

11.5. sumokėjo mokestį už verslinį žuvų išteklių naudojimą (toliau – Mokestis) už prieš tai 

turėtą (-us) Leidimą (-us) bei vykdė žuvų išteklių atkūrimo ir saugojimo sąlygas. 

12. Jei juridinis asmuo per metus du ar daugiau kartų šiurkščiai pažeidė Verslinės žvejybos 

Lietuvos žuvininkystės vidaus vandens telkiniuose taisykles, kitas Leidimas tam juridiniam 

asmeniui išduodamas ne anksčiau kaip po 6 mėnesių, kai pasibaigė paskutinio jam išduoto Leidimo 

galiojimas. 

13. RAAD arba jo įgaliotas padalinys ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo Tvarkos aprašo 

7 punkte nurodyto prašymo gavimo išduoda Leidimą. Jei fizinis ar juridinis asmuo neatitinka bent 

vieno iš Tvarkos aprašo 11 punkte nurodytų reikalavimų, RAAD arba jo įgaliotas padalinys pateikia 

asmeniui motyvuotą atsisakymą išduoti Leidimą. 

14. Leidimai išduodami ne trumpesniam nei 1 paros ir ne ilgesniam kaip 3 mėnesių 

laikotarpiui. 

15. Leidimas tinkliniu įrankiu gaudyti mailių masalui išduodamas tik turint Leidimą žvejoti 

ūdomis. 

16. Leidimai išrašomi trimis egzemplioriais. Pirmas Leidimo egzempliorius atiduodamas 

Žuvų išteklių naudotojui, antras (pranešimas) – Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai, trečias 

(šaknelė) paliekamas Leidimą išdavusiame RAAD arba jo įgaliotame padalinyje. Leidimų žvejoti 

neišnuomotinuose vidaus vandens telkiniuose kopijos (pranešimai) tą pačią dieną pateikiamos 

RAAD rajono (miesto), kuriame yra vandens telkinys, aplinkos apsaugos agentūrai ir valstybinio 

parko administracijai (jeigu vandens telkinys yra valstybinio parko teritorijoje). 

17. RAAD arba jo įgaliotas padalinys Leidime nurodo: 

17.1. Žuvų išteklių naudotojo pavadinimą (jeigu juridinis asmuo) ar Žuvų išteklių naudotojo 

vardą ir pavardę (jeigu fizinis asmuo); 

17.2. žvejybos įrankius (tipą, akių dydį, ilgį, skaičių, kabliukų skaičių (ūdos)). Jei vandens 

telkinio nuomininkui Verslinės žvejybos Lietuvos žuvininkystės vidaus vandens telkiniuose 

taisyklėse nurodytų leidžiamų verslinės žvejybos įrankių skaičius neribojamas, Leidime įrašoma 

„verslinės žvejybos įrankiais“; 

17.3. žvejybos vietą (vandens telkinys, jo dalis); 

17.4. žvejybos objektus (leidžiamas gaudyti žuvų bei kitų vandens gyvūnų rūšis); 

17.5. žvejybos sąlygas (Mokestį, žuvų išteklių atkūrimo ir saugojimo sąlygas bei kitas 

reikalingas sąlygas); 

17.6. atsakingo (-ų) už žvejybą asmens (-ų) vardą ir pavardę (vardus ir pavardes); 

17.7. Leidimo galiojimo laiką; 

17.8. Leidimą pasirašiusį asmenį (pareigas, vardą, pavardę); 

17.9. Leidimo išdavimo datą. 

18. Leidimą pasirašo RAAD arba jo įgalioto padalinio vadovas ar jo įgaliotas asmuo. 

19. Bet koks privalomų duomenų taisymas Leidime, jo šaknelėje ar pranešime yra 

draudžiamas. Žvejyba su Leidimu, kuriame ištaisyti šio Tvarkos aprašo 17 punkte nurodyti 

duomenys, yra neteisėta. 

 

III. LEIDIMŲ REGISTRAVIMAS 

 



 

 

5 

20. Leidimą išduodanti institucija Leidimus įregistruoja registracijos žurnale, kuriame 

nurodoma: 

20.1. eilės numeris; 

20.2. išdavimo data; 

20.3. Leidimo numeris; 

20.4. Žuvų išteklių naudotojo pavadinimas (jeigu juridinis asmuo) ar Žuvų išteklių 

naudotojo vardas ir pavardė (jeigu fizinis asmuo); 

20.5. žvejybos vieta; 

20.6. žvejybos įrankius (tipą, akių dydį, ilgį, skaičių, kabliukų skaičių (ūdos)); 

20.7. Leidimo galiojimo laikas; 

20.8. apskaičiuotas Mokesčio dydis; 

20.9. žuvų išteklių atkūrimo ir saugojimo sąlygos; 

20.10. dokumento, patvirtinančio Mokesčio sumokėjimą bei žuvų išteklių atkūrimo ir 

saugojimo sąlygų įvykdymą, data ir numeris (jei Žuvų išteklių naudotojas yra ne vandens telkinio 

nuomininkas); 

20.11. pastabos. 

21. Taisymas Leidimų registravimo žurnale gali būti daromas, jeigu dėl klaidos įrašas 

žurnale skiriasi nuo įrašo Leidime. Tokiu atveju taisymas patvirtinamas Leidimus išduodančio 

RAAD arba jo įgalioto padalinio vadovo parašu ir antspaudu. 

 

IV. LEIDIMO PANAIKINIMAS 

 

22. Šio Tvarkos aprašo 23 punkte nurodytais atvejais Leidimas panaikinamas RAAD 

direktoriaus įsakymu. Panaikinus Leidimą, RAAD apie tai raštu praneša Žuvų išteklių naudotojui, 

kuriam buvo išduotas Leidimas ir Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai. 

23. Leidimo galiojimas panaikinamas: 

23.1. Žuvų išteklių naudotojui pateikus prašymą raštu panaikinti Leidimo galiojimą; 

23.2. likvidavus ar reorganizavus juridinį asmenį, kuriam buvo išduotas Leidimas; 

23.3. mirus fiziniam asmeniui, kuriam buvo išduotas Leidimas. 

 

24. Apie Leidimo panaikinimą pažymima Leidimų registravimo žurnalo skiltyje „Pastabos“, 

nurodant RAAD direktoriaus įsakymo panaikinti Leidimą datą bei numerį. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

25. RAAD pasibaigus pusmečiui (iki sausio 20 d. ir liepos 20 d.) turi pateikti Valstybinei 

aplinkos apsaugos inspekcijai nustatytos formos (Tvarkos aprašo priedas) ataskaitą apie išplatintus 

Leidimus. Kartu su ataskaita turi būti pateikti ir sugadintų Leidimų blankai. 

26. Asmenys, pažeidę šio Tvarkos aprašo reikalavimus, atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 



 

 

 

Verslinės žvejybos leidimų vidaus telkiniuose 

išdavimo tvarkos aprašo priedas 

 

Verslinės žvejybos leidimų išdavimo per 20…….. m. pusmetį ataskaita 

 
Eil. 

Nr. 

Leidimų pavadinimas Likutis pusmečio pradžioje Gauta per pusmetį Išplatinta per pusmetį Sugadintų 

leidimų blankų 

numeriai 

Likutis pusmečio pabaigoje 

Kiekis Numeriai (nuo, iki) 

Kiekis Numeriai 

(nuo, iki) 
Kiekis Numeriai 

(nuo, iki) 
Kiekis Numeriai 

(nuo, iki) 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

Ataskaitą parengė _______________________________________________ _____________________ 
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas) (padalinio vadovas) 

______________ 

  



 

 

7 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2006 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. D1-205 

 

Šaknelė 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTERIJA 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTERIJA 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTERIJA 

____________ regiono aplinkos apsaugos departamentas ___________ regiono aplinkos apsaugos departamentas ___________regiono aplinkos apsaugos departamentas 

VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMAS VIDAUS 

VANDENS TELKINIUOSE 

 

Nr. 000000 

VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMAS VIDAUS 

VANDENS TELKINIUOSE 

 

Nr. 000000 

VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMAS VIDAUS 

VANDENS TELKINIUOSE 

 

Nr. 000000 
Leidžiama  ___________________________________  

(Žuvų išteklių naudotojas) 

 ____________________________________________  

žvejoti  ______________________________________  

(žvejybos įrankiai) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

(žvejybos vieta) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

(žvejybos objektas) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 

Leidžiama  ____________________________________  _________________________________________________  

(Žuvų išteklių naudotojas) 

 ____________________________________________  

žvejoti  _______________________________________  

(žvejybos įrankiai) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

(žvejybos vieta) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

(žvejybos objektas) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 

Leidžiama  ___________________________________  __________________________________________________  

(Žuvų išteklių naudotojas) 

 ____________________________________________  

žvejoti  ______________________________________  

(žvejybos įrankiai) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

(žvejybos vieta) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  __________________________________________________  

(žvejybos objektas) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 



 

 

8 

Antra pusė 
Žvejybos sąlygos  ______________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

Už žvejybą atsakingi asmenys  ____________________  

 ____________________________________________  
(vardas, pavardė) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

LEIDIMAS GALIOJA: 

nuo __________ m. ____________ mėn. _______ d. 

iki ___________ m. ____________ mėn. _______ d. 

Žvejybos sąlygos  ______________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

Už žvejybą atsakingi asmenys  ____________________  

 ____________________________________________  
(vardas, pavardė) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

LEIDIMAS GALIOJA: 

nuo __________ m. ____________ mėn. _______ d. 

iki ___________ m. ____________ mėn. _______ d. 

Žvejybos sąlygos  _____________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  
 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

Už žvejybą atsakingi asmenys  ___________________  

 ____________________________________________  
(vardas, pavardė) 

 ____________________________________________  

 ____________________________________________  

LEIDIMAS GALIOJA: 

nuo __________ m. ____________ mėn. _______ d. 

iki ___________ m. ____________ mėn. _______ d. 

Leidimą išdavė  ________________________________  _________________________________________________  

(pareigos) 

 ____________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas) 

Išdavimo data  _________________________________  

 
A. V 

Leidimą išdavė  ________________________________  _________________________________________________  

(pareigos) 

 ____________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas) 

Išdavimo data  _________________________________  

 
A. V 

Leidimą išdavė  _______________________________  __________________________________________________  

(pareigos) 

 ____________________________________________  

(vardas, pavardė, parašas) 

Išdavimo data  ________________________________  

 
A. V 

______________ 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2006 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. D1-205 

 

REIKALAVIMAI VERSLINĖS ŽVEJYBOS LEIDIMŲ VIDAUS VANDENS 

TELKINIUOSE BLANKŲ SPAUSDINIMUI 

 

1. Šie reikalavimai taikomi aplinkos ministro įsakymu patvirtintos Verslinės žvejybos 

leidimų vidaus vandens telkiniuose blanko formos (toliau – Blanko forma) spausdinimui. 

2. Blanko forma spausdinama ant abiejų šviesiai žalios spalvos popieriaus lapo pusių, kurio 

vienas kvadratinis metras sveria ne mažiau kaip 100 gramų. Popierius turi būti nepermatomas, kad 

tekstas nepersišviestų kitoje lapo pusėje. Jo stiprumas turi būti toks, kad naudojant įprastiniu būdu 

lengvai neplyštų ir nesiglamžytų. 

3. Blanko formos matmenys – 210 x 297 mm (A4), o lapo ilgio didžiausia leistina paklaida 

gali būti – 18 mm trumpesnis ir 8 mm ilgesnis. 

4. Blanko formos šriftas – Times New Roman. Tekstas abiejose lapo pusėse spausdinamas 

juodai. 

5. Kiekvienas Verslinės žvejybos leidimo vidaus vandens telkiniuose blankas turi būti 

pažymėtas nesikartojančiu eilės numeriu, pagal kurį jį būtų galima identifikuoti. Blanko 

identifikavimo numerį sudaro keturių skaitmenų eilės numeris, kuris kinta nuo „0001“ iki „9999“. 

______________ 

 


